
DAMAS Y CABALLEROS CHAPELCO 2024 - Modalidad=Stableford

CABALLEROS CATEGORIA: -8-11.9
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 BOTTCHER SEBASTIAN 2 - - - 4 8 5 33

2 ZUBIRI GUSTAVO 4 - - 1 2 8 5 31

3 DE LA VEGA JOSÉ MANUEL 2 - - 1 2 7 6 30

4 SUÑER SANTIAGO EMILIO - - - - 3 9 3 30

5 PAGELLA JUAN MANUEL 5 - - - 2 9 5 29

6 JADRA MANUEL JOSE 8 - - - 2 9 4 28

7 PEREZ CARLOS 8 - - - 2 6 7 25

8 BOTTCHER JUAN CRUZ 6 - - 1 2 5 4 24

9 RIVERA DIEGO 3 - - - 2 5 7 23

10 LOPEZ FRANCO FERNANDO 6 - - - 1 6 8 23

11 BOTTCHER ARANCEDO FERMIN 3 - - - 1 6 6 21

12 COSTA MATÍAS 6 - - - 2 4 6 20

CABALLEROS CATEGORIA: 12-18.9
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 MORRONE EDGARDO 11 - - 2 2 10 3 37

2 TEMPERAN DIEGO JAVIER 10 - - 1 4 8 4 36

3 OLLER JULIAN ANDRES 12 - - - 5 7 4 33

4 TESONIERO JOSE ANTONIO ANTONIO 15 - - - 4 7 7 33

5 BALUT RUBEN DARIO 11 - - - 3 8 5 30

6 MOCHKOSKY MARIO 12 - - - 3 7 7 30

7 PAOLUCCI ENRIQUE 14 - - 1 3 6 4 29

8 BARRIA CAMILO ANTONIO 13 - - 1 3 6 4 29

9 GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO 11 - - - 5 4 5 28

10 IMBROSCIANO LUIS ALBERTO 12 - - - 4 6 4 28

11 ROCA AGUSTIN ENRIQUE 14 - - - 3 7 5 28

12 VITIELLO OSVALDO EDUARDO 12 - - - 3 7 5 28

13 ARAUJO JULIO 14 - - - 2 9 4 28

14 ZARZUR CARLOS ANIBAL 14 - - 1 3 4 6 27

15 MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO 12 - - - 3 7 3 26

16 GOMEZ FERNANDO DANIEL 9 - - - 3 7 3 26

17 JOSE MOLLARD DIEGO 10 - - - 3 5 7 26

18 CASCO FEDERICO 14 - - - 3 5 7 26

19 MARTENE JORGE ALBERTO 14 - - - 2 7 6 26

20 BRAVO WALTER DANIEL 9 - - - 1 7 9 26
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              24 y 25 de Febrero Chapelco Golf



21 DI MAGGIO ANTONIO 14 - - - - 10 6 26

22 BARDINI GABRIEL 12 - - - 3 6 4 25

23 VAZQUEZ ROBERTO JAVIER 9 - - - 3 6 3 24

24 SINGH SERGIO GUSTAVO 9 - - - 2 6 6 24

25 ARCURI FONSECA GONZALO 11 - - 1 3 1 8 23

26 OLGUÍN PABLO 14 - - 1 1 5 6 23

27 CONOVALOFF ADRIAN JORGE 11 - - - 1 7 6 23

28 PESSI PABLO 15 - - - 1 5 7 20

29 IRALDE ROLANDO 13 - - - 1 4 8 19

30 SOLIS EDUARDO JAVIER 12 - - - 3 2 5 18

31 DICILVESTRI ROBERTO RAMON 10 - - - 1 4 7 18

32 CASCO DAVID HUGO 9 - - - - 5 8 18

33 KRAUS ROBERTO ANDRES 13 - - - 1 3 7 16

CABALLEROS CATEGORIA: 19-28.9
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 MALVAREZ SANDRO HÉCTOR 21 - 1 1 4 6 2 35

2 HERNANDEZ ALBERTO JAIME 16 - - - 5 6 5 32

3 WILLIAMS ROBERTO 19 - - - 3 10 2 31

4 TORRES AGUSTIN 15 - - - 3 8 4 29

5 BARAYBAR MIGUEL ÁNGEL 17 - - - 1 10 6 29

6 ESTEVA ALEJO 23 - - 1 1 7 7 28

7 SORZINI HUGO 16 - - - 3 9 1 28

8 ROBERT ALLEN 22 - - - 3 8 3 28

9 STADLER JOSÉ ANTONIO 18 - - - 2 9 4 28

10 ANDREOLI HUGO DANIEL 18 - - - 2 8 6 28

11 IRALDE SERGIO GABRIEL 21 - - - 4 6 2 26

12 POGGI EZEQUIEL GUILLERMO 21 - - - 2 7 6 26

13 KWASZKA ROBERTO 25 - - 1 1 4 10 25

14 DIAZ JUAN PABLO 17 - - - 5 4 2 25

15 CACAULT ROBERTO 21 - - - 2 7 5 25

16 BOBEFF CLAUDIO 22 - - - 2 6 7 25

17 FRISONE DIEGO FABIAN 21 - - 1 - 7 6 24

18 GALLEGOS MARIO ANDRES 17 - - - 1 8 5 24

19 MEIER EDUARDO GERMAN 25 - - - 1 7 7 24

20 MAITINI CARLOS JOSE 24 - - 1 - 7 5 23

21 TURCUTTO ANDRES 16 - - - 2 7 3 23

22 MARTINEZ GABRIEL 16 - - - 1 8 4 23

23 JAUREGUIBERRY CARLOS 16 - - - 1 8 4 23

24 OLLER JAVIER ALBERTO 17 - - - 1 7 6 23

25 BRAVO GONZALEZ PEDRO ALEJANDRO 18 - - - 1 6 8 23

26 MUÑOZ FEDERICO DANIEL 16 - - - 3 4 5 22

27 ACOSTA CARLOS EDUARDO 23 - - - 3 4 5 22

28 WILLIAMS RICARDO WALTER 22 - - - 2 6 4 22

29 WOLIN LUCAS JULIAN 24 - - - 2 4 8 22

30 FRANCHI MARCELO DOMINGO 21 - - - - 7 8 22

31 ALONSO EVER MARIO 17 - - - 2 4 7 21

32 ELISEI MARCELO GUSTAVO 17 - - - 3 4 3 20

33 BULACIOS RAUL 19 - - - 1 6 4 19

34 GONZÁLEZ JUAN CARLOS 16 - - - 1 4 8 19



35 MOGLIANESI JUAN IGNACIO 17 - - - 1 5 5 18

36 LOVINO JERONIMO RAUL 22 - - - 1 4 6 17

CABALLEROS CATEGORIA: 29-54
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 BIAGGIO DANIEL HECTOR 33 - - - 6 5 3 31

2 DI SAVINO HORACIO VICTORIO 34 - - 1 3 6 2 27

3 DE MONACO PABLO A 26 - - - 4 5 4 26

4 REBAGLIATI JORGE 30 - - - 2 8 4 26

5 MANCINI JUAN CARLOS MARÍA 28 - - - 3 4 5 22

6 GUAITA MAURICIO 26 - - - 1 2 8 15

7 CLARO MIGUEL ANGEL 26 - - - - 4 4 12

CATEGORIA: SENIORS CABALLEROS
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 ANDRADA DANIEL 25 - 1 1 2 6 5 32

2 SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER 24 - - - 3 6 6 27

3 AMBROSONI HECTOR RODOLFO 34 - - 2 1 6 3 26

4 OLGUÍN RAMON 11 - - - 2 6 7 25

5 OLIVERA MANUEL LAURENTINO 24 - - - 4 5 2 24

6 PINNA DANIEL ROQUE 20 - - - 2 3 8 20

7 ANA JULIO ALBERTO 15 - - - 3 2 4 17

8 SANPEDRO DANIEL ALBERTO 35 - - - 1 3 5 14

DAMAS CATEGORIA: Unica
Puest

o
Nombre

Handicap 

Usado

Hoyo 

en Uno

Albatro

s
Eagles Birdies Pares Bogeys Puntos

1 GAMARRA JULIETA 2 - - 1 1 12 2 33

2 DARA SILVIA BEATRIZ 11 - - - 4 10 - 32

3 AUBONE IVANA ANALIA -1 - - - 3 9 4 31

4 PERSICO MONICA SUSANA 28 - - 1 1 10 3 30

5 BLOUSSON MARIA VERONICA 22 - - - 6 3 5 29

6 PEREZ ANA MARIA 16 - - - 2 7 8 28

7 CASTIGLIONI CARLA 22 - - 2 2 4 5 27

8 ALLENDE MARIA LAURA 6 - - - 2 6 7 25

9 MANDRINI MARIA SOLEDAD 33 - - - 2 6 6 24

10 RACINE DIANE 13 - - - 1 6 9 24

11 CICOTTI CARIM 34 - - 1 2 4 5 23

12 REGOJO EDITH ELENA 29 - - 1 1 4 8 23

13 CAÑADAS PAULA ANDREA 17 - - - 2 6 4 22

14 BUENO LORENA 22 - - - 1 7 5 22

15 MIGLIARO SANDRA 24 - - - 1 7 5 22

16 SANCHEZ CAROLINA 21 - - - 1 4 3 14

INTERCLUB: Equipos de 5 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):

Vuelta bajo par: 1 punto (37 golpes).

Vuelta en par: 1,5 puntos (36 golpes).

INTERCLUBES



Vuelta entre 1 y 4 golpes más que el par (de 35 a 32 golpes): 2 puntos.

Vuelta entre 5 y 8 golpes más que el par (de 31 a 28 golpes): 3 puntos.

Vuelta de 9 y más golpes que el par (27 o -): 4 puntos.

Jugador Virtual 5 puntos

Descalificación o NPT: 10 puntos

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

1 EQUIPO N°4 CHAPELCO GOLF 15 0 15

MORRONE EDGARDO 1

PAOLUCCI ENRIQUE 3

REBAGLIATI JORGE 4

VITELLO EDUARDO 3

ELISEI MARCELO 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

2 EQUIPO Nº 1 COMAHUE G.C. 15 0 15

OLLER JAVIER 4

GAMARRA JULIETA 2

ALLENDE MA. LAURA 4

AUBONE IVANA 3

TESONIERO JOSE ANTONIO 2

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO N°1 CHAPELCO GOLF 15 0 15

BLOUSSON VERONICA 3

CASTIGLIONE CARLA 4

DARA SILVIA 2

PEREZ ANA MARIA 3

PERSICO MONICA 3

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

3 EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS   16 0 16

ANDRADA DANIEL 2

ARAUJO JULIO 3

SANTOS PEDRO 4

WILLIAMS ROBERTO 3

MARTINEZ ALBERTO 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS   17 0 17

ANDREOLI HUGO 3

MALVAREZ SANDRO 2

WILLIAMS RICARDO 4

BULACIOS RAUL 4

BUENO LORENA 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO N°2 CHAPELCO GOLF 17 0

ESTEVA ALEJO 3

MARTENE JORGE 4



MOCHKOSKY MARIO 3

TORRES AGUSTIN 3

ZARZUR CARLOS 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

4 EQUIPO N°2 ARROYITO C.C 17 0 17

SORZINI HUGO 3

HERNANDEZ ALBERTO 2

DIAZ JUAN PABLO 4

MEIER EDUARDO 4

FRISONE DIEGO 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

5 EQUIPO Nº 1 C.G. PALIHUE 17,5 0 17,5

BRAVO WALTER 4

SOLIS JAVIER 4

GOMEZ FERNANDO 4

ARCURI FONSECA GONZALO 4

TEMPERAN DIEGO 1,5

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO N°1 ARROYITO C.C 18 0 18

DI MAGGIO ANTONIO 4

GONZALEZ ALEJANDRO 3

SUÑER SANTIAGO 3

GONZÁLEZ J. CARLOS 4

CLARO MIGUEL 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 2 SANTA ROSA 19 0 19

GALLEGOS MARIO 4

PINNA DANIEL 4

JOSE MOLLARD DIEGO 4

BARAYBAR MIGUEL 3

CONOVALOFF ADRIAN 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 3 SANTA ROSA 19 0 19

SINGH SERGIO 4

PESSI PABLO 4

COSTA MATIAS 4

SANCHEZ CAROLINA 4

PAGELLA JUAN MANUEL 3

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO N°3 CHAPELCO GOLF 19 0 19

JAUREGUIBERRY CARLOS 4

PEREZ CARLOS 4

POGGI EZEQUIEL 4

STADLER JOSE 3

MOGLIANESI JUAN IGNACIO 4



# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO N°1 LOS CANALES GOLF 19 0 19

FRANCHINI MARCELO 4

TURCUTTO ANDRES 4

OLGUIN PABLO 4

CICOTTI CARIM 4

DE LA VEGA JOSE 3

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 2 TAMARISCOS G.C. 19 0 19

BIAGGIO DANIEL 3

BRAVO GONZALEZ PEDRO 4

DE MONACO PABLO 4

IRALDE SERGIO 4

OLIVERA MANUEL 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 1 SANTA ROSA 20 0 20

OLGUIN RAMON 4

BARDINI GABRIEL 4

RIVERA DIEGO 4

DICILVESTRI ROBERTO 4

RACINE DIANE 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 1 TAMARISCOS G.C. 20 0 20

IRALDE ROLANDO 4

CAÑADAS PAULA 4

CASCO FEDERICO 4

MUÑOZ FEDERICO 4

REGOJO ELENA 4

# Nombre/Equipo Día 2 Día 2 Total

EQUIPO Nº 1 RIO GALLEGOS G.C. 21 0 21

MANCINI JUAN CARLOS 4

KWASZKA ROBERTO 4

LOVINO GERONIMO 4

GUAITA MAURICIO 4

JUGADOR VIRTUAL 5


